

Samla laget till havs

Välj Viking Cinderella när det är dags för konferens, möte eller uppladdning inför nästa säsong. Oavsett om du vill ha fokus på effektivitet, träning eller samla ihop gruppen och kryssa för nöjes skull, har vi ett upplägg för dig. Via ditt föreningsavtal med RF kan du dessutom boka hela kalaset till rabatterat pris.

Här ser du ett axplock av våra konferenspaket med Viking Cinderella. Förutom havsutsikt och utmärkta konferensmöjligheter väntar nya restauranger, en förvandlad nöjesdel och ett av världens bästa span ombord.

Nytt och fräscht

Ut med det gamla och in med det nya! Det var ledorden när Viking Cinderella nyligen fick en rejäl ansiktslyftning. Kom ombord och se förvandlingen med egna ögon, men glöm inte att först välja favoritdagen i vår nöjesvecka. Varje dag i veckan är skraddarsydd för olika musikstilar och intressen. Och vem säger att man inte kan förena nytta med nöje?

Träna hos grannarna

Ta sikte på våra närmaste grannar när det är dags för tävling, turnering eller träningsläger. Både Åland och Lojo, på finska fastlandet, har moderna idrottsanläggningar för stora och små grupper och de flesta sporter. Vårt sportteam ordnar allt praktiskt med allt från boende till måltider och på köpet får ni en resa över Östersjön som garanterat ger en oslagbar teamkänsla.

Läs mer och se fler sportpaket på Vikingline.se/sport

Stärk teamkänslan med en resa på Cinderella

I priset ingår kryssning Stockholm-Mariehamn, del i insideshytt och buffémiddag inkl. vin, öl, läsk och kaffe.

Frånpris 350:- per person

Gäller 26/1-30/12 2014, söndag-onsdag vid minst 10 personer och när två personer delar hytt. Tillägg för övriga dagar samt för julbord. Uppge produktkod SKGRU.



Dygnskonferens med laget på Cinderella

I priset ingår kryssning Stockholm-Mariehamn, del i insideshytt, frukost, buffélunch och buffémiddag inkl. vin, öl, läsk och kaffe, fyra timmars konferens ombord inkl. kaffe och frukt.

Frånpris 799:- per person.

Gäller 26/1-30/12 2014 söndag-onsdag vid minst 10 konfererande och när två personer delar hytt. Tillägg övriga dagar samt för julbord. Uppge produktkod SKONF.



Träningsläger på Åland

Åland erbjuder fräscha och moderna idrottsanläggningar och planer för de flesta sporter. Även tävlingar och cuper för framför allt fotbollsspelare.

I priset ingår båtresa med Rosella från Kapellskärr till Mariehamn t/r, två frukostar, två sportluncher och middagar, två nätter i flerbäddrum på hotell Cikada samt träning 6 x 1 timme på Wiklöf Holding Arena.

Frånpris 1070:- per person.

Gäller 1/1-3/7 samt 11/8-30/12 2014 för grupper om minst 24 personer. Tillägg för resa från Stockholm.



Trimma laget i Finland

Kisakallio Sports Institute i Lojo, mellan Åbo och Helsingfors är en perfekt anläggning för bla fotbollsträning med en ny, uppvärmd konstgräsplan. Boende, träningsanläggningar, konferensrum och restauranger finns på gångavstånd. Kontakta oss så tar vi hand om allt du önskar i respaketet, oavsett sport.

I priset ingår båtresa Stockholm-Åbo t/r, del i insideshytt, en frukost och en buffémiddag ombord, 2 övernattnings i 4-bäddrum på Kisakallio inkl en frukost, två luncher, en middag och två kvällsmål, 4 träningspass x 1,5 timme samt tillgång till alla övriga faciliteter på anläggningen.

Frånpris 1995:- per person.

Gäller 26/1-27/6 samt 12/8-30/12 2014 vid avresa lördag-onsdag för grupper om minst 20 personer.

Vi har träningsläger för många sporter, ring oss på telefon 08-452 40 40.

Boka på telefon 08-452 40 40.

För mer information, se Vikingline.se/sport

VINGLINE